

Protokol o změně díla

Změnový list číslo: 3

Předmět díla:	"Expozice Mlžné lesy Japonska" realizace		
Objekt:	SO 02.1 - Altán SO 03 - Vodní prvky SO 07 - Mobiliiář, kameny, příprava pro výsadby		
Objednatel:	Botanická zahrada hl.m.Prahy, Trojská 800/196, 171 00 Praha 7, IČO: 00064572		
Zhotovitel:	Společnost Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice, IČO: 27263827		
TDS:	Ing. Václav Jůzko, DiS, Ing Lubomír Kukla		
Projektant:	Ateliér Zahrada Olomouc s.r.o., Železniční 469/4, 779 00 Olomouc, IČO: 48395013		
Popis změny: SO 02.1 - Altán: lemování poplastovaným plechem dle PD SO 03 - Vodní prvky: přidání šachty pro napojení hadice dle PD SO 07 - Mobiliiář, kameny, příprava pro výsadby: výsadba dovezeného vzrostlého stromu, tepelná izolace střechy			
Odůvodnění změny: <u>SO 02.1 - Altán</u> Ve VV chybí položka lemující lišty z poplastovaného plechu viz Detail 1 - okraj střechy č. výkresu D.1.1.7.4. <u>SO 03 - Vodní prvky:</u> Přidání 1ks šachty pro napojení hadice dle platné PD, jež není uvedena ve VV. <u>SO 07 - Mobiliiář, kameny, příprava pro výsadby:</u> Výsadba nového 1ks vzrostlého stromu v prostoru budoucí expozice. Ve VV chybí položka tepelné izolace střechy z desek XPS viz Detail 2 - složení střechy č. výkresu D.1.1.7.4.			
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	ANO
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	
		dokumentace skut. provedení	
	jiné		
údaje o ceně složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		94 718,03 Kč
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		94 718,03 Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	19 890,79 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		114 608,82 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		3
termíny	Termín realizace změny:		10/2023
	Vliv změny na termín dokončení díla:		NE
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel:		podpis
	TDS:		
	Projektant:		
	Objednatel:		
přílohy	Přílohy: ZL_č.3 Příloha_Položkový rozpočet		

ZL č.3 Příloha - Položkový rozpočet

Stavba: "Expozice Mlýnské lesy Japonska" realizace

Datum: 13.12.2023

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

94 718,03

Název: SO 02.1 - Altán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu							6 793,52	
		HSV	Práce a dodávky HSV				6 793,52	
							6 793,52	
1	K	712363355	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 150 mm	m	24,000	282,00	6 768,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,022	1 160,00	25,52	CS ÚRS 2023 02

Název: SO 03 - Vodní prvky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu							10 230,90	
		HSV	Práce a dodávky HSV				10 230,90	
							10 230,90	
26	K	Pol44	Šachta pro napojení hadice	ks	1,000	5 115,45	5 115,45	SoD
27	M	Pol45	Šachta	ks	1,000	5 115,45	5 115,45	SoD

Název: SO 07 - Mobilář, kameny, příprava pro výsadby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu							77 693,61	
		HSV	Práce a dodávky HSV				77 693,61	
		D 5	Výsadba stromů				8 058,47	
14	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 (KTS 300-350)	ks	1,000	1 128,92	1 128,92	SoD
15	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	1,000	411,07	411,07	SoD
16	K	184215131	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m dl do 1 m (cca 70cm kůlu bude v zemi, cca 30cm bude nad povrchem)	ks	1,000	111,06	111,06	SoD
17	M	60591251	Kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m (3ks / stromy), (vč. dopravy a manipulace)	ks	3,000	108,93	326,79	SoD
		vv	3*1				3,000	
18	M	R004	Příčky (9ks / strom) (vč. dopravy a manipulace)	ks	9,000	33,70	303,30	SoD
		vv	9*1				9,000	
19	M	R005	Popruh (1,5 bm/strom)	bm	13,500	27,68	373,68	SoD
		vv	9*1,5				13,500	
20	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřeviny D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	1,000	61,67	61,67	SoD
22	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1,000	49,01	49,01	SoD
23	M	10391100	Kůra mulčovací (cca 0,15m3/1strom)	m3	0,150	1 829,53	274,43	SoD
		vv	1*0,15				0,150	
26	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 (50l/strom) (stromy s balem)	m3	0,050	370,83	18,54	SoD
		vv	0,05*1				0,050	
34	K	180000005.2R	Manipulace se stromem (vykopání, nakládka, vykládka + převoz po stavbě)	sbr	1,000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
		PSV	Práce a dodávky PSV					
		D 713	Izolace tepelné				69 635,14	
20	K	713141153	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 3 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	40,000	130,00	5 200,00	CS ÚRS 2023 02
21	M	28376382	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	126,000	508,00	64 008,00	CS ÚRS 2023 02
		vv	40*3,15 Přepočtené koeficientem množství				126,000	
22	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,378	1 130,00	427,14	CS ÚRS 2023 02